DIMENSIONES DE LA PROPIEDAD 

Superficie de terreno: 189 m2 áreas verdes y áreas comunes Superficie de Construcción: 172 m2 

PRECIOS DE COMERCIALIZACIÓN – Los precios no incluyen impuestos, estos se calculan por separado. 
Precio de Renta:  $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 mn 00/100 M.N por mes) 

CUOTAS DE MANTENIMIENTO MENSUAL 

Cuota de mantenimiento mensual: *** $ 1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) 

La cuota cubre: Limpieza de áreas comunes, Vigilancia y acceso controlado, Rondines de guardias de seguridad privada,